
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/przetarg/p-swiadczenie-uslugi-transportu-
odpadow-komunalnych-o-kodzie-20-03-01-w-2025r

Świadczenie usługi transportu odpadów
komunalnych o kodzie 20 03 01 w 2025r.

Zamówienie na: Świadczenie usługi transportu odpadów komunalnych o kodzie 20
03 01 w 2025r.

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: ZP.271.1.35.2024

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: powyżej progów unijnych

Termin składania ofert: 02.12.2024 09:00

Rozstrzygnięcie:

W dniu 02.01.2025 r. podpisano umowę z Wykonawcą

Informacja dot. postępowania o zamówienie publiczne

Załączniki:
Informacja dot. postępowania o zamówienie publiczne    pdf,  101.08 kB

Opublikował w BIP: Beata Nitka

Data opublikowania: 31.10.2024 10:28

Liczba pobrań: 19

Metryczka

https://bip.koronowo.pl/przetarg/p-swiadczenie-uslugi-transportu-odpadow-komunalnych-o-kodzie-20-03-01-w-2025r
https://bip.koronowo.pl/przetarg/p-swiadczenie-uslugi-transportu-odpadow-komunalnych-o-kodzie-20-03-01-w-2025r
/przetarg/p-swiadczenie-uslugi-transportu-odpadow-komunalnych-o-kodzie-20-03-01-w-2025r
/przetarg/p-swiadczenie-uslugi-transportu-odpadow-komunalnych-o-kodzie-20-03-01-w-2025r
http://sbip66.lo.pl/attachments/23325/download
/attachments/23325/download


Podmiot
udostępniający: Beata Nitka

Odpowiedzialny za
treść: Beata Nitka

Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 31.10.2024

Opublikował w BIP: Beata Nitka

Data opublikowania: 31.10.2024 10:28

Ostatnio zaktualizował: Monika Dunajska

Data ostatniej
aktualizacji: 21.01.2025 09:01

Liczba wyświetleń: 43


